РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.06.2022  № 58-нд

 Белгород

Об отнесении деятельности юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей к категориям риска

В соответствии с Положением о федеральном государственном контроле

(надзоре) в области связи, утвержденным постановление Правительства

Российской Федерации от 29.06.2021 № 1045, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

в области связи, указанных в Приложении № 1 к настоящему приказу, отнести к

категории значительного риска.

2. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

в области связи, указанных в Приложении № 2 к настоящему приказу, отнести к

категории среднего риска.

3. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

в области связи, указанных в Приложении № 3 к настоящему приказу, отнести к

категории умеренного риска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  М. Ю. Негодин

2

Исполнитель: Решетняк Марина Юрьевна, Начальник отдела

Телефон: (4722) 232714 доб. 120

Приложение 1

к приказу Роскомнадзора

от 09.06.2022 № 58-нд

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

деятельность которых отнесена к значительной категории риска

№

п/п

Наименование

юридического лица,

ФИО

индивидуального

предпринимателя

ОГРН ИНН Место нахождения Категория

риска

Сведения, на

основании

которых принято

решение об

отнесении к

категории риска

1 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Даналинк"

1163123063025 3117012444 309740,

Белгородская обл.,

Ровеньский р-н, п.

г. т. Ровеньки, ул.

Ленина, д. 34а

значительный

риск

ПО-36/2/79 от

30.03.2021 (13.4),

ПО-36/2/78 от

30.03.2021 (13.4)

3

Исполнитель: Решетняк Марина Юрьевна, Начальник отдела

Телефон: (4722) 232714 доб. 120

Приложение 2

к приказу Роскомнадзора

от 09.06.2022 № 58-нд

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

деятельность которых отнесена к средней категории риска

№

п/п

Наименование

юридического лица,

ФИО

индивидуального

предпринимателя

ОГРН ИНН Место

нахождения

Категория

риска

Сведения, на

основании

которых принято

решение об

отнесении к

категории риска

1 Акционерное общество

Специализированный

застройщик

"КМАпроектжилстрой"

1023102357266 3128001437 309511,

Белгородская обл.,

г. Старый Оскол,

мкр.

Олимпийский, д.

62

средний

риск

5-314/2020 от

23.06.2020 (14.1),

А08-5292/2020 от

30.06.2020 (14.1)

2 Индивидуальный

предприниматель

Алексиков Павел

Иванович

315312000004615 312000001362 309290,

Белгородская обл.,

г. Шебекино, ул.

Фрунзе, д. 10, кв.

33

средний

риск

А08-10857/2020 от

19.02.2021 (14.1)

3 Индивидуальный

предприниматель

Горохов Кирилл

Сергеевич

316312300107799 312820720011 309518,

Белгородская обл.,

г. Старый Оскол,

мкр.

Приборостроитель,

средний

риск

ПО-31/3/30 от

26.06.2020 (13.4),

ПО-31/3/31 от

26.06.2020 (13.4),

А08-13068/2021 от

4

Исполнитель: Решетняк Марина Юрьевна, Начальник отдела

Телефон: (4722) 232714 доб. 120

д. 21, кв. 822 25.02.2022 (14.1),

ПО-31/3/33 от

26.06.2020 (13.4),

ПО-31/3/29 от

26.06.2020 (13.4),

ПО-31/3/34 от

26.06.2020 (13.4),

ПО-31/3/32 от

26.06.2020 (13.4)

4 Индивидуальный

предприниматель

Машуков  Антон

Викторович

312313023600057 381403458411 309081,

Белгородская обл.,

Яковлевский р-н,

с. Кустовое, ул.

Победы, д. 3, кв. 8

средний

риск

ПО-31/3/78 от

08.10.2020 (13.4),

ПО-31/3/77 от

08.10.2020 (13.4),

ПО-31/3/79 от

08.10.2020 (13.4),

ПО-31/3/80 от

08.10.2020 (13.4),

5-173/2021 от

08.07.2021 (20.25),

5-172/2021 от

08.07.2021 (20.25),

А08-4256/2020 от

28.08.2020 (14.1),

A08-7805/2020 от

30.10.2020 (14.1),

08-10855/2020 от

20.01.2021 (14.1),

А08-2377/2021 от

29.04.2021 (14.1),

5

Исполнитель: Решетняк Марина Юрьевна, Начальник отдела

Телефон: (4722) 232714 доб. 120

ПО-31/3/76 от

08.10.2020 (13.4)

5 Индивидуальный

предприниматель

Семенов Геннадий

Викторович

318312300088067 366503380444 309505,

Белгородская обл.,

г. Старый Оскол,

ул. Ястребовская,

д. 23

средний

риск

А08-10838/2021 от

27.12.2021 (14.1)

6 Индивидуальный

предприниматель

Федосеев Дмитрий

Александрович

308312602100036 312600835923 Белгородская обл.,

г. Валуйки, ул. 9-

го Января, 23, кв. 4

средний

риск

А08-10859/2020 от

02.02.2021 (14.1)

7 Общество с

ограниченной

ответственностью

"БелТехноИмпульс"

1053107006040 3123115649 Белгородская обл.,

г. Белгород, ул.

Рабочая, д. 14,

Литера А19, офис

103

средний

риск

ПО-31/3/74 от

21.08.2020 (13.4),

ПО-31/3/75 от

21.08.2020 (13.4),

ПО-31/3/72 от

21.08.2020 (13.4),

ПО-31/3/73 от

21.08.2020 (13.4)

8 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Белый край"

1063126001619 3126012761 Белгородская обл.,

Валуйский р-н, г.

Валуйки, ул.

Пушкина, д. 36, кв.

49

средний

риск

5-258/2020 от

31.07.2020 (14.1)

9 Общество с

ограниченной

ответственностью

"ВерНет"

1143123003462 3123339695 308033,

Белгородская обл.,

г. Белгород, ул.

Королева, д. 2а,

корп. 3, оф. 4

средний

риск

5-414/2020 от

27.07.2020 (14.1)

6

Исполнитель: Решетняк Марина Юрьевна, Начальник отдела

Телефон: (4722) 232714 доб. 120

10 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Интерсити"

1093122000531 3122507763 309850,

Белгородская обл.,

Алексеевский р-н,

г. Алексеевка, пер.

1-й Мостовой, д.

5А

средний

риск

А08-2535/2021 от

29.04.2021 (14.1),

5-212/2021 от

12.05.2021 (14.1)

11 Общество с

ограниченной

ответственностью

"МИР РАДИО"

1183123024040 3105004625 309720,

Белгородская обл.,

Вейделевский р-н,

п. Вейделевка, ул.

Центральная, д.

37а

средний

риск

ПО-31/3/101 от

24.12.2020 (13.4),

ПО-31/3/23 от

11.05.2021 (13.4),

1-4926 от

11.06.2021 (20.25),

ПО-31/3/102 от

24.12.2020 (13.4),

ПО-31/3/24 от

11.05.2021 (13.4)

12 Общество с

ограниченной

ответственностью

"ПРОМО"

1073126001321 3126014399 309996,

Белгородская обл.,

Валуйский р-н, г.

Валуйки, ул.

М.Горького, д. 6,

кв. 9

средний

риск

А08-2376 от

04.05.2021 (14.1),

5-331/2020 от

27.06.2020 (14.1)

13 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Прайд-Медиа"

1103122000233 3122508051 309850,

Белгородская обл.,

Алексеевский р-н,

г. Алексеевка, ул.

Никитина, д. 70

средний

риск

ПО-31/3/106 от

28.12.2020 (13.4),

ПО-31/3/103 от

28.12.2020 (13.4),

ПО-31/3/104 от

28.12.2020 (13.4),

ПО-31/3/105 от

7

Исполнитель: Решетняк Марина Юрьевна, Начальник отдела

Телефон: (4722) 232714 доб. 120

28.12.2020 (13.4)

14 Общество с

ограниченной

ответственностью

"РЕКЛАМА"

1153128002477 3128105919 309512,

Белгородская обл.,

г. Старый Оскол,

мкр. Конева, д. 17,

офис 307

средний

риск

ПО-31/3/97 от

04.12.2020 (13.4),

ПО-31/3/96 от

04.12.2020 (13.4)

15 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Радио"

1113128002206 3128081961 309512,

Белгородская обл.,

г. Старый Оскол,

мкр. Конева, д. 17,

пом. 307

средний

риск

ПО-31/3/98 от

07.12.2020 (13.4),

ПО-31/3/99 от

07.12.2020 (13.4)

16 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Связьинформ"

1073123026943 3123168351 308000,

Белгородская обл.,

г. Белгород, ул.

Мичурина, д. 64,

офис 8

средний

риск

5-445/2021/2 от

30.04.2021 (14.1)

17 областное автономное

учреждение

"Телерадиовещательная

компания "Мир

Белогорья"

1043107031318 3123110859 308000,

Белгородская обл.,

г. Белгород, пр-кт

Славы, д. 60

средний

риск

А08-7806/2020 от

16.11.2020 (14.1)

8

Исполнитель: Решетняк Марина Юрьевна, Начальник отдела

Телефон: (4722) 232714 доб. 120

Приложение 3

к приказу Роскомнадзора

от 09.06.2022 № 58-нд

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

деятельность которых отнесена к умеренной категории риска

№

п/п

Наименование

юридического лица,

ФИО индивидуального

предпринимателя

ОГРН ИНН Место нахождения Категория

риска

Сведения, на

основании

которых принято

решение об

отнесении к

категории риска

1 Общество с

ограниченной

ответственностью "ТВ-

Сервис"

1143130002861 3121186323 309070,

Белгородская обл.,

Яковлевский р-н, г.

Строитель, ул.

Кривошеина, д. 11

умеренный

риск

5-472/2020 от

10.06.2020 (19.7), 5-

478/2020 от

10.06.2020 (19.7)

Документ подписан электронной подписью в

системе электронного документооборота

Роскомнадзора

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат bac0f46bde245d8522ab5412f58bd04d
Владелец Негодин Михаил Юрьевич

Действителен с 16.02.2022 по 12.05.2023